
Karaca Iznik Espresso serwis do kawy po
turecku dla 6 osób, porcelana, 12 szt., 90 cm³,
małe porcelanowe filiżanki do espresso i
spodki, specjalne napoje kawowe, zestaw do
espresso pojedyncze/podwójny
Indeks: 473476 Producent: KARACA Kod producenta: 153.01.05.4275

Cena: 235.77 zł

Opis

Karaca Iznik Espresso serwis do kawy po turecku dla 6 osób,
porcelana, 12 szt., 90 cm³, małe porcelanowe filiżanki do
espresso i spodki, specjalne napoje kawowe, zestaw do
espresso pojedyncze/podwójny
Producent: KARACA

LEPSZE DOŚWIADCZENIE Z KAWĄ: Niesamowity zestaw filiżanek do espresso Karaca Iznik zapewnia niezapomniane
doświadczenia podczas serwowania tureckiej kawy. Elegancki design, wykonany z wysokiej jakości porcelany, sprawia, że
picie kawy staje się wyjątkowym doświadczeniem.

ZAWIERA: 12 elementów, w tym 6 filiżanek do espresso i 6 spodków, idealnych do serwowania kawy dla 6 osób. Prosty, a
zarazem nowoczesny design oraz złote detale nadają zestawowi elegancji i wyjątkowego charakteru.

DOSKONAŁY PREZENT: Zestaw Karaca Iznik to doskonały prezent dla miłośników kawy. Jego piękny wygląd i trwała
konstrukcja sprawią, że będzie idealnym dodatkiem do każdej kuchni. Oferujemy niezapomniane doświadczenia, które
mogą być współdzielone z bliskimi.

LEPSZE DOŚWIADCZENIE Z KAWĄ: Zestaw kubków KARACA Iznik to nieodzowne doświadczenie dzięki pysznej
prezentacji tureckiej kawy, która jest czasami używana do relaksu, czasem do przyjemnych rozmów, a czasem na
specjalne okazje. Z tego powodu serwując kawę po turecku o pełnej konsystencji pianki, fusów i cukru, sprawia, że jej
prezentacja jest tak doskonała, jak jej smak.
Elegancja i nowoczesny design. Podczas gdy niebieskie wzory haftowane na białej porcelanie zapewniają estetyczny
wygląd, jej wydłużony design zapewni o wiele przyjemniejszy napój przy każdym łyku. Dodając kubkowi inny styl, złote
uchwyty mają również niezwykle przydatny i wygodny chwyt. Złote kółko wokół kubka i talerza nadaje produktowi
znacznie bardziej elegancki wygląd.
ZAWIERA: Zestaw do kawy tureckiej KARACA świetnie nadaje się do serwowania napojów dla 6 osób, 12-częściowy
zestaw zawiera 6 filiżanek do espresso i 6 spodków elegancki i ma prosty design, aby serwować kawę swoim bliskim.
NOWOCZESNY DESIGN: Porcelanowe filiżanki do espresso klasy profesjonalnej są praktyczne i wszechstronne. Ten
zestaw ma elegancki, prosty, nowoczesny design. Białe porcelanowe kubki i spodki z tradycyjnymi wzorami
ceramicznymi w kolorze niebieskim.



DOSKONAŁY PREZENT: Oferując niezrównane piękno i estetykę, która przetrwa lata, sprawi, że będzie to świetny
prezent dla nowych domów i rodzin ze względu na prostą, ale elegancką konstrukcję, która pozwala na wszechstronne
zastosowanie i pasuje do każdego gustu.
Mamy dużo do podzielenia się: To doskonały prezent. Dzięki swojemu niezrównanemu pięknu i estetyce, która
przetrwa lata, jest świetnym prezentem dla nowych gospodarstw domowych i rodzin, ponieważ prosty, ale elegancki
design pozwala na wszechstronne zastosowanie i zaspokaja wszystkie gusta. Jako rodzina KARACA dbamy o Twoje
doświadczenia i czujemy się błogosławieni, że jesteśmy częścią Twojego domu.

zawarte komponenty: Podkładka, Uchwyt
waga przedmiotu: 1.49 kilograms
opis przedziału wiekowego: dla dorosłych
punkt znaku wypunktowania: LEPSZE DOŚWIADCZENIE Z KAWĄ: Zestaw kubków KARACA Iznik to nieodzowne
doświadczenie dzięki pysznej prezentacji tureckiej kawy, która jest czasami używana do relaksu, czasem do
przyjemnych rozmów, a czasem na specjalne okazje. Z tego powodu serwując kawę po turecku o pełnej konsystencji
pianki, fusów i cukru, sprawia, że jej prezentacja jest tak doskonała, jak jej smak., Elegancja i nowoczesny design.
Podczas gdy niebieskie wzory haftowane na białej porcelanie zapewniają estetyczny wygląd, jej wydłużony design
zapewni o wiele przyjemniejszy napój przy każdym łyku. Dodając kubkowi inny styl, złote uchwyty mają również
niezwykle przydatny i wygodny chwyt. Złote kółko wokół kubka i talerza nadaje produktowi znacznie bardziej elegancki
wygląd., ZAWIERA: Zestaw do kawy tureckiej KARACA świetnie nadaje się do serwowania napojów dla 6 osób, 12-
częściowy zestaw zawiera 6 filiżanek do espresso i 6 spodków elegancki i ma prosty design, aby serwować kawę
swoim bliskim. NOWOCZESNY DESIGN: Porcelanowe filiżanki do espresso klasy profesjonalnej są praktyczne i
wszechstronne. Ten zestaw ma elegancki, prosty, nowoczesny design. Białe porcelanowe kubki i spodki z tradycyjnymi
wzorami ceramicznymi w kolorze niebieskim., DOSKONAŁY PREZENT: Oferując niezrównane piękno i estetykę, która
przetrwa lata, sprawi, że będzie to świetny prezent dla nowych domów i rodzin ze względu na prostą, ale elegancką
konstrukcję, która pozwala na wszechstronne zastosowanie i pasuje do każdego gustu., Mamy dużo do podzielenia
się: To doskonały prezent. Dzięki swojemu niezrównanemu pięknu i estetyce, która przetrwa lata, jest świetnym
prezentem dla nowych gospodarstw domowych i rodzin, ponieważ prosty, ale elegancki design pozwala na
wszechstronne zastosowanie i zaspokaja wszystkie gusta. Jako rodzina KARACA dbamy o Twoje doświadczenia i
czujemy się błogosławieni, że jesteśmy częścią Twojego domu.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: KARACA Iznik serwis do kawy dla 6 osób – 12 sztuk, tradycyjny turecki zestaw filiżanek do kawy ze
spodkami, filiżanki do espresso, zestaw kubków do mokki, z porcelany, cappuccino Nie zaleca się stosowania w
kuchence mikrofalowej lub piekarniku. Zaleca się pranie ręczne. DUŻA POJEMNOŚĆ: Każda filiżanka mieści 90 ml,
idealna ilość tureckiej kawy do odpoczynku. Te małe filiżanki do espresso Demitasse mają wystarczająco dużą
pojemność. Jeśli czujesz się wyczerpany po pracy, skorzystaj z naszego espresso tazas de cafe, filiżanki do
espresso/kawy i filiżanek do espresso, aby napić się kawy i zrelaksować się.
marka: KARACA
Liczba przedmiotów: 6
zalecane zastosowania produktu: dom
rozmiar: 6 Count (Pack of 1)
numer części: 153.01.05.4275
styl: Nowoczesny
określone zastosowania produktu: Gorące napoje
kolor: wielowielokolorowy
waga opakowania przedmiotu: 1.49 kilograms
rodzaj okazji: Wesele
pojemność: 85.048 grams
producent: KARACA
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8697918572440
kształt przedmiotu: Okrąg
zalecane węzły przeglądania: 20854016031
temat: Urodziny, Ślub, Boże Narodzenie
numer modelu: 153.01.05.4275
specjalna funkcja: Kolorowy wzór



Stan Nowy

cecha materialna: ceramika
nazwa przedmiotu: Karaca Iznik Espresso serwis do kawy po turecku dla 6 osób, porcelana, 12 szt., 90 cm³, małe
porcelanowe filiżanki do espresso i spodki, specjalne napoje kawowe, zestaw do espresso pojedyncze/podwójny
data uruchomienia strony produktu: 2022-01-31T02:40:38.715Z
materiał: Porcelana

Parametry
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